
ZARZĄDZENIE Nr 73/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 31.05.2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia części Zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 

14 kwietnia 2021r w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 305), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 59/2021 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 14 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na rok 2021:  

1. w załączniku Nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok” uchyla się 

wprowadzone zmiany w zakresie:  

- dział 852 – „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 - „Pozostała działalność”, § 2700 – „Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł” zwiększające plan dochodów na zadania własne o kwotę 8.000,00 zł.  

2. w załączniku Nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok” uchyla się 

wprowadzone zmiany w zakresie:  

- dział 852 – „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 - „Pozostała działalność”, § 401 – 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększające plan wydatków na zadania własne  

o kwotę 6.685,05 zł; 

- dział 852 – „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 - „Pozostała działalność”, § 411 – „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększające plan wydatków na zadania własne o kwotę 1.151,17 zł;  

- dział 852 – „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 - „Pozostała działalność”, § 412 – „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększające plan wydatków na zadania własne  

o kwotę 163,78 zł. 

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

 

 

 

 

 


